Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025

Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 6
23/11/2025 - 10:50

Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod4
3 BANJAC, Dejan
4 RIBIC, Matej
5 SENIC, Strahinja

Grupa2od 4

SKAJOVSKI, Aleksandar
ZIVANOVIC, Vasilije
PEIC TUKULJAC, Djordje
KERMENDI, Igor
MACANKO, Vanja
KECIC, Jovan
KNEZEVIC, Njegos
VIJATOV, Matjas

O~NO O WN -

Grupa3od 4

GAVRILOVIC, Sava
BACOQVIC, Oleg
GANEDI, Abdelkodous
ALIKAVAZOVIC, Nikola
APERLIC, Obrad
BOKUN, Aleksa
SAJENKOVIC, Ugljesa
STEPANOVIC, Matija

O ~NOOTB~WNPE

Grupa4od4

ZORIC, Milos
STEFANOQVIC, Viktor
STAMATOVIC, Mihajlo
KOCSIS, Adam
SEVCENKO, Lev
MOCKO, Andrej
TOPIC, Matija

RUDIC VRANIC, Uros

oONOUTA~WNPR

GR.
12 Hajduk

13  Srem

10  Vrbas

12 Spartak

11  Dinamo Pancevo
09  Spartak

08  Spartak

07  Spartak

10  Proleter

11  Dinamo Pancevo
12  Startna Kocka Senta

12  Sremska Mitrovica

12 Spartak
99  Novi Sad
05 Vojvodina

10 Polet Sombor

11  Dinamo Pancevo
10  Novi Sad

11  Sremska Mitrovica

11  Polet Sombor

10 Pirat

08 Pirat

09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.
10  Novi Sad

10 Srem

09 PKArena 2015
11  Spartak Prozivka

=

1:49.07

1:27.66
1:19.09
1:11.32
1:04.09
1:08.24
1:16.90
1:21.98
1:34.59

1:26.77
1:17.86
1:10.26
1:03.10
1:07.66
1:14.69
1:20.84
1:32.90

1:25.50
1:17.68
1:09.73
1:02.94
1:07.19
1:13.89
1:19.93
1:27.69
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